KJO1A

Répartiteur a barrettes étagé 90A,2 poles 2x 10-35 2/ 10x 2,5-16 2 par pole

Caractéristiques techniques

Architecture

Nombre de péles

Dimensions

Largeur produit installé

Matieres

Poids du laiton contenu dans le produit

Installation, montage

Couple de serrage

Identification

meta_keyword

2P

129 mm

1309

1,5Nm

Connectique;Répartiteurs ; Dispatcheurs ;
Distributeurs ; Aiguilleurs ; Réparteurs ;
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